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Finanzierungsverlauf 

Verausgabt 
bis 

Vorauss. Ist Veranschlagt Fällig Fällig Fällig 
Folgejahre 

(Insgesamt) 

Gesamt-
ausgaben 
(Sp. 5-11) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 ff. 

Kaufpreis bei 
Vertragsende 
(Option) 

Lfd. 
Nr. 

Kap. 
Tit. 

Maßnahme 

1 000 € 

Laufzeit 
(Vertrags 
ende/Jahr) 

1 000 € 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  A. ÖPP-Projekte           

  I. Hochbaumaßnahmen           

  a) Laufende Maßnahmen           

  …           

  b) Neue Maßnahmen           

  …           

  II. Tiefbaumaßnahmen           

  a) Laufende Maßnahmen           

  …           

  b) Neue Maßnahmen           

1 
14 150 
777 15 

Erhaltung von 
Landstraßen im Rahmen 
von PPP-Modellen 

42.670 0 0 0 2.600 2.600 2.600 34.870 2025  

  III. Sonstige Maßnahmen           

  a) Laufende Maßnahmen           

  …           

  b) Neue Maßnahmen           
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Finanzierungsverlauf 

Verausgabt 
bis 

Vorauss. Ist Veranschlagt Fällig Fällig Fällig 
Folgejahre 

(Insgesamt) 

Gesamt-
ausgaben 
(Sp. 5-11) 

2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 ff. 

Kaufpreis bei 
Vertragsende 
(Option) 

Lfd. 
Nr. 

Kap. 
Tit. 

Maßnahme 

1 000 € 

Laufzeit 
(Vertrags 
ende/Jahr) 

1 000 € 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

  

B. Private Vorfinanzierung 
öffentlicher Baumaß-
nahmen  

          

  I. Hochbaumaßnahmen           

  A. Laufende Maßnahmen           

  …           

  B. Neue Maßnahmen           

  …           

  II. Tiefbaumaßnahmen           

  A. Laufende Maßnahmen           

1 
 
 
 
 
 
2 

14 150 
 

518 80 
821 80 

 
 

14 150 
 

518 81 
821 80 

 

TGr. 80 „Ortsumgehung 
Wuppertal“ 
Finanzierungskosten 
Tilgung der Baukosten 
Summe: 
 
TGr. 81 „Ortsumgehung 
Plettenberg“  

Finanzierungskosten 
Tilgung der Baukosten 
Summe: 

 
 

28.637 
84.598 
113.235 

 
 
 

17.054 
39.975 
57.029 

 
 

2.734 
10.393 
13.127 

 
 
 

597 
1.042 
1.639 

 
 

3.182 
3.986 
7.150 

 
 
 

1.684 
1.973 
3.657 

 
 

2.996 
4.154 
7.150 

 
 
 

1.846 
1.975 
3.821 

 
 

2.818 
4.332 
7.150 

 
 
 

1.747 
2.074 
3.821 

 
 

2.634 
4.516 
7.150 

 
 
 

1.643 
2.179 
3.822 

 
 

2.441 
4.709 
7.150 

 
 
 

1.534 
2.290 
3.824 

 
 

11.832 
52.526 
64.358 

 
 
 

8.003 
28.442 
36.445 

 
2020 

 
 
 
 
 

2022 

 

  B. Neue Maßnahmen           

  …           

 


